[image: image1.wmf]
PREFEITURA MUNICIPAL DA SERRA

 ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS
 DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS                                                                               DIVISÃO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

Relação dos classificados no Concurso Público da SEAD EDITAL Nº. 001/2005

 EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº. 001/2017
A Prefeitura Municipal de Serra do Estado do Espírito Santo através da Secretária Municipal de Administração e Recursos Humanos, no uso de suas atribuições legais, convoca o candidato abaixo relacionado aprovado e nomeado no Concurso Publico para o provimento de cargos do quadro de servidores estatutários da Prefeitura Municipal de Serra/ES decorrente do Edital nº 001/2005, homologado pelo Decreto nª 2768/2006, publicado no DIO em 09/06/2006, nomeado através do Diário Oficial dos Municípios - DOM/ES em 16/06/2017, por solicitação da Vara da Fazenda Pública Municipal da Serra em Liminar Judicial – Processo nº 0019086-96.2009.8.08.0048, para orientações necessárias quanto às documentações a serem providenciadas para a sua posse.

	LOCAL DE COMPARECIMENTO
	CARGOS
	DATA
	HORÁRIO

	Rua Maestro Antônio Cícero, 239 – Centro - Serra (Novo Prédio da PMS).

Tel.: 3291-2024/3291-2023

(Sala do DRS – 1º andar)
	PROFESSOR MAPB
EDUCAÇÃO FÍSICA
	28/06/2017

	13:00

OBS.: Só poderá retirar o Kit mediante apresentação dE DOCUMENTO COM FOTO
Serra - ES, 26 de Junho de 2017.
Cargo – PROFESSOR MAPB – EDUCAÇÃO FÍSICA
	CLAS.
	NOME

	138º
	MARIA JOSÉ DE PAULA

                                   ALEXANDRE CAMILO FERNANDES VIANA
Secretário Municipal de Administração e Recursos Humanos

[image: image1.wmf]